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 מחקרים קודמים

 

 Cu-W-גופי קירור למיקרואלקטרוניקה מיוצרים מ-

 .כלי חיתוך עם יהלומים-

 .פחמן בלחיצה איזוסטטית חמה-חומר מרוכב פחמן-

 .הלחמות טיטניום לטיטניום ולניקל למחליפי חום-

 .HVOF-לשתלים דנטליים ב HAציפוי -

 .מ אוסטניטי"ניטרציה בפלסמה לפלב-

 .על-הלחמת מוליכי-

 .מ לסגסוגת קובלט"ריתוך לייזר של פלב-

 .מ לטיטניום"ריתוך לייזר של פלב-

 .י ערגול אבקות"ייצור רדידים מתכתיים ע-
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 HVOFבהתזה  Hydroxy Apatiteציפוי 

 

 HAאבקת  –שחור 

 HVOFבציפוי  HA – אדום

  HA-פ זה התקבלה התכה חלקית של ה"בפרויקט מו

אין  . והתגבשות מחדש בהתזה על בסיס הטיטניום

התפרקות בהתזה בגלל הזמן הקצר בטמפרטורה  

שלמות מבנית  , 98-99%משיגים צפיפות . גבוהה

 וגבישיות מבוקרת
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W-15Cu גופי קירור 

 בצפיפות 99%

 

 

 
Manufacturer 
 

Composition 
 

CTE10-6/°C 

 

K [W/mK] 

 

HV קשיות  

 
Marketech 
 

W-10Cu 

 

6.5 
 

170-180 
 

255 
 -“- 

 
W-15Cu 
 

7.0 
 

190-200 
 

216 
 Eagle 

Alloys 
 

W-15Cu 
 

7.97 
 

175 

 

240 
 -“- 

 
W-45Cu  

 

11.8 
 

240 
 

147 
 NanopackKorean 

 

W-10-25Cu 

 

6.3-8.5 
 

170-210 
 

  

 
Prolyx, Japan 

 

W-15Cu 

 

7.65 
 

185 
 

  

 
Sumitomo 

 

W-?Cu  

 

6.5-8.3 
 

180-200 
 

  

 
Kundich, USA 

 

  

 
6.7 
 

185 
 

  

 
OUR R&D 
 

W-15Cu 
 

8.0 
 

260 
 

300 
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 מגן על נחירי גרפיט SiCפיתוח ציפוי 

 

עומק החדירה תלוי בצמיגות  . מותך Siתגובה דיפוזיונית בין הגרפיט לבין 

 Cהתגבשות מתוך תמיסה רווית יתר של ב  -SiCמתקבל . הסיליקון

 .Siבתוך 

 

Si 

 אבקה

 גרפיט

 פורוזיבי
Si 

 מותך

 נוזלי לתוך  Siספיגת 

 הנקבוביות בגרפיט 

 SiCותגובה לקבלת גבישי 

SiC 

 בתוך הנקבוביות

Heat to 

1420 oC 

Soak at  

1370 oC 

 

15min 

Cool 

 to RT 

PENETRATION 

DEPTH ~ 

500m 



6 

ISRAEL INSTITUTE OF METALS - TECHNION 

 Cuבעזרת לחם על בסיס  Ni-ל Tiהלחמת 

פ לייצור הלחמות אמינות בין  "פרויקט מו

י שימוש בחומר לחם  "ע, טיטניום לניקל

העונה על דרישות העמידות  , באבקה

למחליפי חום העובדים בטמפרטורות  

 .ובסביבה קורוזיווית( C˚600)גבוהות 



7 

ISRAEL INSTITUTE OF METALS - TECHNION 

 סרט מתכתי מיוצר בעירגול תערובת אבקות: מטלורגית אבקות
 

המאפשר יצירת דיסקות חיתוך דקות  , פותח תהליך ייצור בעל יעילות גבוהה

 .טכנולוגית יצור זו הינה פשוטה וזולה. בעלות מטריצה מתכתית, מאד
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BEFORE 

AFTER 

 316מ "טיטניום לפלב: LASER-ריתוך ב
 

בפרויקט זה התגברנו על חוסר ההתאמה  

י פיתוח תהליך הנותן  "בתכונות שתי המתכות ע

 .חיבור חזק ואטום ביניהן
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New 

treatment 
Old 

treatment 

 מ אוסטניטי"ניטרציה בפלסמה לפלב
 

פותח תהליך ניטרציה בטמפרטורה נמוכה  

המשמר את העמידות בקורוזיה ומקנה לפני  

מקבילה  , השטח עמידות גבוהה בשחיקה

 .מחוסמת H13לפלדת 
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 (HTSC)גבוהה -בטמפרטורה-על-חיבורים מולחמים למוליכי
 

בפרויקט זה פותח תהליך הלחמה מבוקר ביותר אשר  

,  על-מאפשר קבלת הלחמה תוך שימור שלמות המוליך 

 .בתצורות מורכבות 


